
Montag - Samstag 8-22 Uhr

Rocco Capurso e.K. · Strümpfelbacher Str. 11 · Weinstadt-Endersbach 
Telefon 0 71 51 / 20 700-0 · www.mack-remstalmarkt.de

Montag - Freitag 8-20 Uhr & Samstag 7.30-20 Uhr  

WI R  STE H E N  FÜ R  FR I SCH E  U N D  G E N USS

Capurso Remstal-Markt KG · Mittlere Uferstr. 5 · Schorndorf  
Telefon 07181 / 9672-0 · www.marktkauf.de/schorndorf

1.95
Grüner Veltiner
Weißwein 
1 Liter = 6,48 €    

0,75 Liter Flasche

Le Gruyère
14-18 Monate 
gereift  
50 % Fett i. Tr.  

100 g 

Yeni Raki    
45 % Vol.
1 Liter = 18,09 €

0,7 Liter Flasche5.88
Grissini
verschiedene  
Sorten
100 g  =   2,94 € 

200 g Packung

1.46

0.74
Wassermelone
Kl.I              

1 kg

1.95

1.46
Chovi Allioli  
Knoblauch Dip  
und weitere Sorten
100 ml = 0,97 €

150 ml Becher 

Chorizo Salami
würzig, grobkörnig  

100 g

             

3.32

Salakis 
Fetakäse aus Schafmilch
verschiedene Sorten 
100 g = 1,82 € -1,37 €

150 - 200 g Packung

Brioche Burger
Buns
100 g = 0,49 €

2 x 100 g Packung

Alle Angebote dieser Doppelseite sind gültig bis 01.08.2020 und im Remstal-Markt Mack sowie im Marktkauf Schorndorf erhältlich! Nur solange Vorrat reicht!

Zartes  
Schollen�let  
aus dem Nordostatlantik

Dry Aged  
Beef-Steak
 vom irischen Weiderind

2.74

0.97

4.99

Zartes 
Schweine�let 
zum Kurzbraten

1.46

Zwetschgenkuchen  
mit Mandeldecke

Premium Baguette
1 kg = 3,43 €

Nektarinen  
und P�siche
aus Italien, gelb und weiß 

Kl.I

2.30

1.37

Bresso  
Brotaufstrich
verschiedene Sorten

100 g = 0,72 €

1.08

Lavazza Crema  
e Aroma 
Espresso Cremoso  
und weitere Sorten, 
ganze Bohnen

1.95

100 g

100 g

100 g

100 g

1 kg Packung 
270 ml -  
440 ml Packung

100 g

1 kg

Stück

400 g Laib

4.86

2.83

P��erlinge  
aus Bayern, ideal für leckere 
Pfannengerichte

1.95

Aus unserer hauseigenen Konditorei

Frisch vom Großmarkt

0.87
Abgabe nur in handelsüblichen Mengen. Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

 
Prince de Paris
feiner gekochter Schinken
 aus Frankreich

Langnese Magnum 
verschiedene 
Sorten
1 Liter = 7,22 € - 
4,43 €

500 ml Flasche 0,5 Liter Flasche

Zewa Wisch & Weg 
Küchentücher
verschiedene  
Sorten,  
z. B. Original

2.77

160 g / 2 x 80 g Pack. 4 x 45 Blatt Packung 

Bergparmesan
Bardi di Montagne
28 Monate gereift
32 % Fett i. Tr. 2.93

Meggle Klassik 
Baguette   
verschiedene  
Sorten oder  
Laugenstangen 
100 g = 0,54 € 1.4510.00

Schweine�let 
PREIS-KNÜLLER!

150 g Becher 500 g Packung

Olio Nonno  
Matteo
Natives Olivenöl  
extra aus  
biologischem 
Anbau
1 Liter = 18,62 €  

Mazzetti  
Balsamico-Essig
verschiedene Sorten 
1 Liter = 5,86 €

Stuttgarter  
Hofbräu  
Pilsner
verschiedene Sorten
1 Liter = 1,00 €  
zzgl. 3,10 €  Pfand 

Kiste mit 20 Flaschen  
à 0,5 Liter 0.86

2.93
Ensinger 
Sport 
Mineralwasser   
1 Liter = 0,54 €, 
zzgl. 3,75 € / 3,30 € Pfand

Kiste mit 9 Fl. à 1 Liter 
oder 12 Fl. à 0,75 Liter

4.866.00

Blanc de Noir  
vom Weingut 
Kuhnle  
aus Strümpfelbach
1 Liter = 8,00 €

0,75 Liter Flasche 9.31

8.82

Golden Toast   
verschiedene  
Sorten

1 kg = 1,72 €

2.45

Täglich frisch aus Beutelsbach

Fangfrisch

1.26100 g

Rostbratwürste
 nach Nürnberger Art

Sommernachts- 
traum Rosé  
vom Weingut Dobler  
aus Beutelsbach 
1 Liter = 6,48 €

0,75 Liter Flasche

Laufend frisch gebacken

Frisch vom Großmarkt

Italienischer Käseklassiker

100 g

Genießen Sie Ihren Urlaub zu Hause

SPANIEN

ÖSTERREICH

Reisen Sie mit uns kulinarisch  

in verschiedene Länder!

ITALIEN

TÜRKEI

1.951.951.951.

Panini Rustico
Pani�cio Italiano Veritas
SB-verpackt 
1 kg =  4,88 €  

400 g Packung

ITALIEN

SPANIEN FRANKREICH

GRIECHENLAND

Rind�eisch- 
spieße  
Döner Art

100 g

ÖSTERREICH ITALIEN

ITALIEN SPANIEN

ITALIEN TÜRKEI

verschiedene 

5.

SCHWEIZ

Le Gruyère

Grüner Veltiner

4.86
Käsebierwurst  
im Pfe�ermantel

100 g

Reisen Sie mit uns kulinarisch 

Montag - Samstag 8-22 Uhr

Reisen Sie mit uns kulinarisch 

Aprikosen
Kl.I    

1 kg

FRANKREICH

Aprikosen
Kl.I    

1 kg 4.42

Salakis

12.66

Freixenet Sekt
verschiedene Sorten
1 Liter = 5,04 €

0,75 Liter Flasche 3.78

Aperol Aperitivo 
Italiano
11 % Vol.
1 Liter = 13,84 €

0,7 Liter Flasche 9.69

10.00

Salènde Primitivo 
aus Apulien
1 Liter = 13,33 € 

0,75 Liter 
Flasche

Direkt aus Paris

Das Genießersteak

 Kl.I




